گرایش سوسیالیستی در دانشگاههای کشورمان در کنار وظایف ، فعالیتهای و نهادهای ضروری و اخص خود ، باید به این نیاز حیاتی کلان نیز توجه کند ، زیرا بدون آن یک جنبش وسیع دانشجویی شکل نمی گیرد .

**با امید به چنین رویکردی ، روز دانشجوی پرشوری را برای شما آرزو می کنم !**

آذر 1389 - نوامبر 2010